Odbiór zwłok zwierząt bezdomnych padłych na terenie gminy Kozłów realizować będzie firma 
SARIA POLSKA sp. z o.o., Oddział SECANIM w Wielkanocy, 32-075 Gołcza. 

IV.   FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 16. 1. Na realizację zadań określonych w programie Gmina Kozłów zabezpieczyła w budżecie na 
2023 rok kwotę 47 182,00zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy sto osiemdziesiąt dwa złote 00/100) 
z planowanym przeznaczeniem w kwocie: 

1) 43 932,00 zł  na schronisko dla zwierząt bezdomnych, 

2) 1500,00 zł na lekarza weterynarii i utylizację padłych sztuk, 

3) 250,00 zł na zakup karmy, 

4) 500,00 zł na gospodarstwo sprawujące opiekę nad bezdomnymi zwierzętami gospodarskimi,